贵州省人力资源和社会保障厅
贵州省卫生和计划生育委员会

黔人社厅通〔2016〕115号

文件

关于印发2015年度卫生专业技术资格考试

贵州省内合格人员名单的通知

各市、自治州人力资源社会保障局、卫生计生委，贵安新区党工委

政治部、卫生和人口计生局，仁怀市、威宁县人力资源社会保障

局、卫生计生局，各有关单位：

根据贵州省人力资源和社会保障厅、原贵州省卫生厅《关于

划定全国卫生专业技术资格考试贵州省内合格分数标准和核定

省内合格人员的实施方案（试行）》（黔人社厅通〔2012〕300号）精

神，经过各市、州卫生计生委（考点）、省卫生人才交流考试培训中

心（省直考点）认定，省卫考护考考区办公室复核，“省内合格人员

名单公示”等环节，最后审定，我省参加2015年卫生专业技术资

格考试（不含护士执业资格考试和卫生人才评价资格考试）成绩

未达到国家合格标准，但符合省内合格标准划定范围的人员共有

6004人。现就有关事宜通知如下：

一、符合省内合格标准人员名单

高小芳等4069人达到Ⅰ类省内合格标准，取得相应专业级

别的Ⅰ类省内合格证书（详见附件1-1至附件10-1）；司琪等1935

人达到Ⅱ类省内合格标准，取得相应专业级别的Ⅱ类省内合格证

书（详见附件1-2至附件9-2）。附件中所列人员的任职资格时间

从2015年9月起计算。

二、省内合格专业技术资格的效用

（一）取得省内合格专业技术资格证书（注明“Ⅰ类省内合格”

或“Ⅱ类省内合格”），表明其基本达到相应专业、级别专业技术资

格水平，具备聘任相应专业技术职务的基本条件。

（二）省内合格人员聘用范围

取得省内合格，继续在相应省内线范围内单位工作的专业技

术人员，可聘任相应专业技术职务，纳入专业技术人员岗位管理，

受聘后享受相应岗位级别待遇。聘任岗位所需的其他条件按照

国家和省的有关规定执行。

1.“Ⅰ类省内合格”聘用范围

⑴ 县级政府部门所属的公立医药卫生机构（不含市州所在

地的县、市、区）；

-- 2

⑵ 县级计划生育技术服务机构（不含市州所在地的县、市、区）；

⑶ 各行业所属的设置在贵阳市区以外的医疗卫生机构（不

含市州所在地的县、市、区）；

⑷ 各级各类私营医疗卫生机构（不含市州所在地的县、市、区）。

2.“Ⅱ类省内合格”聘用范围

⑴乡镇卫生院、社区卫生服务中心（站）、村卫生室；

⑵乡镇计划生育技术服务机构。

3.取得省内合格的，在相应省内线聘用范围内单位流动从业

时，其所取得的省内合格专业技术资格继续有效。具体情况如下：

（1）取得“Ⅰ类省内合格”专业技术资格证书的人员，可流动

到“Ⅰ类省内合格”和“Ⅱ类省内合格”聘用范围内单位从业，其所

取得的“Ⅰ类省内合格”专业技术资格继续有效。

（2）取得“Ⅱ类省内合格”专业技术资格证书的人员，只能流

动到“Ⅱ类省内合格”聘用范围内单位从业，其所取得的“Ⅱ类省

内合格”专业技术资格继续有效。

（3）取得“Ⅰ类省内合格”和“Ⅱ类省内合格”专业技术资格证

书的人员，流动到省内合格人员聘用范围以外的单位从业时，其

所取得的“Ⅰ类、Ⅱ类省内合格”专业技术资格失去效用，用人单

位不得再聘任相应专业技术职务。

（4）取得省内合格专业技术资格证书的人员，可继续申请参

加每年度的“全国卫生专业技术资格考试”获取本专业级别的全

国合格标准资格证书。继续在相应省内线聘用范围内单位工作

-- 3

抄送：人力资源和社会保障部、国家卫生计生委。

贵州省人力资源和社会保障厅办公室 2016年3月1日印发

共印30份

贵州
省人

力资源和社会保障厅 贵州省
卫生

和计划生育委员会

的，取得省内合格资格证书的聘用时间可与获得本专业级别的全

国合格标准资格证书后的聘用时间合并计算任职年限。

三、资格证书办理等事宜

省内合格资格证书由省人力资源和社会保障厅统一印制；省

卫生人才交流考试培训中心承担省内合格资格证书的打印事

宜。请各市、州卫生计生委（考点）、省直考点做好获得省内合格

人员专业技术资格证书办理、《合格人员登记表》填报、归档等有

关工作；具体事宜另行通知。

附件：2015年全国卫生专业技术资格考试贵州省内合格考生

名单

贵州省人力资源和社会保障厅 贵州省卫生和计划生育委员会

2016年2月26日

（此件公开发布）

-- 4

附
件
10
-1

20
15

年
全

国
卫

生
专

业
技

术
资

格
考

试
贵

州
省

“
I类

省
内

合
格

”
省

直
考

点
考

生
名

单
（

66
人

）

序 号
考

点
准

考
证

号
姓

名
性

别
级

别
专

业
名

称
单

位
名

称
20

15
年

和
20

14
年

两
年

成
绩

合
并

省
内

合
格

标
志

基
础

知

识
相

关
专

业
知

识
专

业

知
识

专
业

实
践

能
力

1
省

直
52

10
15

11
07

00
20

陈
应

男
初

级
(士

)
康

复
医

学
治

疗
技

术
(士

)
贵

航
贵

阳
医

院
56

58
66

55
I类

省
内

合
格

2
省

直
52

10
15

12
01

00
58

高
子

淇
女

初
级

(师
)

药
学

(师
)

贵
航

贵
阳

医
院

71
75

79
58

I类
省

内
合

格

3
省

直
52

10
15

12
03

01
45

黄
雨

微
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
58

63
63

65
I类

省
内

合
格

4
省

直
52

10
15

12
03

01
60

谌
孙

兰
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
58

66
74

71
I类

省
内

合
格

5
省

直
52

10
15

12
03

01
94

易
晶

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
航

贵
阳

医
院

57
65

61
56

I类
省

内
合

格

6
省

直
52

10
15

12
03

02
25

李
燕

飞
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
64

60
83

59
I类

省
内

合
格

7
省

直
52

10
15

12
03

02
50

张
大

宏
男

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
55

65
65

57
I类

省
内

合
格

8
省

直
52

10
15

12
03

02
51

敖
金

玲
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
66

60
55

63
I类

省
内

合
格

9
省

直
52

10
15

12
03

02
64

王
哲

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
航

贵
阳

医
院

57
61

62
61

I类
省

内
合

格

10
省

直
52

10
15

12
03

02
67

敖
维

凤
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
62

65
63

55
I类

省
内

合
格

11
省

直
52

10
15

12
03

02
82

吴
玥

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
航

贵
阳

医
院

62
58

68
64

I类
省

内
合

格

12
省

直
52

10
15

12
03

02
88

罗
练

练
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
56

64
74

71
I类

省
内

合
格

13
省

直
52

10
15

12
03

03
52

曹
梦

瑶
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
57

59
71

62
I类

省
内

合
格

14
省

直
52

10
15

12
03

03
54

刘
丹

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
航

贵
阳

医
院

55
60

56
55

I类
省

内
合

格

15
省

直
52

10
15

12
03

06
37

王
雅

婷
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
64

68
69

58
I类

省
内

合
格

16
省

直
52

10
15

12
03

06
45

刘
胜

英
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
71

69
60

55
I类

省
内

合
格

17
省

直
52

10
15

12
03

06
51

任
玲

伶
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
55

61
59

64
I类

省
内

合
格

18
省

直
52

10
15

12
03

06
95

刘
娇

艳
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
73

69
83

58
I类

省
内

合
格

19
省

直
52

10
15

12
03

07
04

周
萍

秀
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
60

55
57

56
I类

省
内

合
格

20
省

直
52

10
15

12
07

01
01

倪
新

黔
男

初
级

(师
)

临
床

医
学

检
验

技
术

(师
)

贵
航

贵
阳

医
院

67
61

63
59

I类
省

内
合

格

21
省

直
52

10
15

12
07

01
05

李
星

女
初

级
(师

)
临

床
医

学
检

验
技

术
(师

)
贵

航
贵

阳
医

院
72

58
57

57
I类

省
内

合
格

22
省

直
52

10
15

13
03

00
33

张
红

女
中

级
内

科
学

(中
级

)
贵

航
贵

阳
医

院
65

60
58

60
I类

省
内

合
格

23
省

直
52

10
15

13
03

00
39

范
灵

飞
女

中
级

内
科

学
(中

级
)

贵
航

贵
阳

医
院

67
64

59
66

I类
省

内
合

格

24
省

直
52

10
15

13
03

00
44

刘
梅

女
中

级
内

科
学

(中
级

)
贵

航
贵

阳
医

院
62

64
58

62
I类

省
内

合
格

25
省

直
52

10
15

13
18

00
06

欧
阳

东
男

中
级

骨
外

科
学

(中
级

)
贵

航
贵

阳
医

院
60

55
58

57
I类

省
内

合
格

26
省

直
52

10
15

13
20

00
06

陈
曦

男
中

级
神

经
外

科
学

(中
级

)
贵

航
贵

阳
医

院
58

60
59

66
I类

省
内

合
格

27
省

直
52

10
15

13
20

00
12

周
飞

鹏
男

中
级

神
经

外
科

学
(中

级
)

贵
航

贵
阳

医
院

58
60

57
57

I类
省

内
合

格

附
件

-- 5

序 号
考

点
准

考
证

号
姓

名
性

别
级

别
专

业
名

称
单

位
名

称
20

15
年

和
20

14
年

两
年

成
绩

合
并

省
内

合
格

标
志

基
础

知

识
相

关
专

业
知

识
专

业

知
识

专
业

实
践

能
力

28
省

直
52

10
15

13
20

00
13

钟
志

军
男

中
级

神
经

外
科

学
(中

级
)

贵
航

贵
阳

医
院

64
66

59
55

I类
省

内
合

格

29
省

直
52

10
15

13
24

00
05

吴
奇

男
中

级
整

形
外

科
学

(中
级

)
贵

航
贵

阳
医

院
61

59
66

63
I类

省
内

合
格

30
省

直
52

10
15

13
68

00
46

候
桂

君
女

中
级

护
理

学
(中

级
)

贵
航

贵
阳

医
院

56
74

63
64

I类
省

内
合

格

31
省

直
52

10
15

13
71

00
11

龙
燕

女
中

级
妇

产
科

护
理

(中
级

)
贵

航
贵

阳
医

院
66

59
67

69
I类

省
内

合
格

32
省

直
52

10
15

13
03

00
29

罗
朝

敏
女

中
级

内
科

学
(中

级
)

贵
航

贵
阳

医
院

华
阳

分
院

62
58

57
61

I类
省

内
合

格

33
省

直
52

10
15

13
03

00
30

黄
宇

博
男

中
级

内
科

学
(中

级
)

贵
航

贵
阳

医
院

华
阳

分
院

65
56

59
61

I类
省

内
合

格

34
省

直
52

10
15

12
03

01
40

王
方

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
航

集
团

30
0医

院
华

烽
分

院
60

64
59

58
I类

省
内

合
格

35
省

直
52

10
15

13
03

00
24

邵
梅

女
中

级
内

科
学

(中
级

)
贵

航
集

团
30

0医
院

华
烽

分
院

58
62

62
67

I类
省

内
合

格

36
省

直
52

10
15

13
30

00
14

谢
蓓

女
中

级
妇

产
科

学
(中

级
)

贵
阳

贵
航

医
院

70
63

61
58

I类
省

内
合

格

37
省

直
52

10
15

12
07

00
85

陈
臻

女
初

级
(师

)
临

床
医

学
检

验
技

术
(师

)
贵

阳
贵

航
医

院
华

阳
分

院
66

67
61

58
I类

省
内

合
格

38
省

直
52

10
15

12
01

01
28

李
杰

男
初

级
(师

)
药

学
(师

)
贵

阳
医

学
院

附
属

乌
当

医
院

71
65

59
64

I类
省

内
合

格

39
省

直
52

10
15

12
03

06
01

赵
燕

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
阳

医
学

院
附

属
乌

当
医

院
58

69
64

68
I类

省
内

合
格

40
省

直
52

10
15

12
03

06
06

蔡
洁

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
阳

医
学

院
附

属
乌

当
医

院
56

63
64

67
I类

省
内

合
格

41
省

直
52

10
15

12
03

08
10

徐
琴

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
阳

医
学

院
附

属
乌

当
医

院
58

65
59

72
I类

省
内

合
格

42
省

直
52

10
15

12
03

10
35

严
姗

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
阳

医
学

院
附

属
乌

当
医

院
57

56
57

59
I类

省
内

合
格

43
省

直
52

10
15

12
03

12
66

黄
君

容
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

阳
医

学
院

附
属

乌
当

医
院

65
62

57
67

I类
省

内
合

格

44
省

直
52

10
15

12
03

13
37

喻
丹

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
阳

医
学

院
附

属
乌

当
医

院
61

59
60

57
I类

省
内

合
格

45
省

直
52

10
15

12
03

13
87

谢
敏

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
阳

医
学

院
附

属
乌

当
医

院
66

58
61

64
I类

省
内

合
格

46
省

直
52

10
15

12
03

15
02

程
丹

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
阳

医
学

院
附

属
乌

当
医

院
64

55
63

64
I类

省
内

合
格

47
省

直
52

10
15

13
20

00
01

迟
乃

新
男

中
级

神
经

外
科

学
(中

级
)

贵
阳

医
学

院
附

属
乌

当
医

院
66

58
61

67
I类

省
内

合
格

48
省

直
52

10
15

13
68

02
44

余
昌

艳
女

中
级

护
理

学
(中

级
)

贵
阳

医
学

院
附

属
乌

当
医

院
59

64
57

60
I类

省
内

合
格

49
省

直
52

10
15

13
70

00
77

李
春

燕
女

中
级

外
科

护
理

(中
级

)
贵

阳
医

学
院

附
属

乌
当

医
院

58
61

55
61

I类
省

内
合

格

50
省

直
52

10
15

13
03

00
70

张
希

林
男

中
级

内
科

学
(中

级
)

贵
州

林
东

矿
业

集
团

有
限

责
任

公
司

蔡
冲

煤
矿

医
务

室
62

62
59

61
I类

省
内

合
格

51
省

直
52

10
15

11
07

00
07

杨
娜

女
初

级
(士

)
康

复
医

学
治

疗
技

术
(士

)
贵

州
省

残
疾

人
康

复
中

心
60

64
64

59
I类

省
内

合
格

52
省

直
52

10
15

12
03

10
29

李
元

红
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

州
省

电
子

工
业

学
校

医
务

室
60

60
61

58
I类

省
内

合
格

53
省

直
52

10
15

13
03

00
60

王
磊

男
中

级
内

科
学

(中
级

)
贵

州
省

金
西

监
狱

60
58

64
63

I类
省

内
合

格

54
省

直
52

10
15

12
03

13
28

周
敏

琴
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

州
省

开
磷

总
医

院
60

57
65

59
I类

省
内

合
格

55
省

直
52

10
15

12
03

01
25

杨
柳

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
州

省
扎

佐
林

场
医

院
64

61
61

59
I类

省
内

合
格

56
省

直
52

10
15

11
01

00
53

于
斯

秋
女

初
级

(士
)

药
学

(士
)

贵
州

省
职

工
医

院
56

63
60

60
I类

省
内

合
格

57
省

直
52

10
15

12
03

00
90

周
天

克
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

州
省

职
工

医
院

55
59

59
65

I类
省

内
合

格

-- 6

序 号
考

点
准

考
证

号
姓

名
性

别
级

别
专

业
名

称
单

位
名

称
20

15
年

和
20

14
年

两
年

成
绩

合
并

省
内

合
格

标
志

基
础

知

识
相

关
专

业
知

识
专

业

知
识

专
业

实
践

能
力

58
省

直
52

10
15

12
03

04
40

吴
昌

艳
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

州
省

职
工

医
院

56
59

56
63

I类
省

内
合

格

59
省

直
52

10
15

12
03

08
37

谢
晨

晨
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

州
省

职
工

医
院

64
60

59
69

I类
省

内
合

格

60
省

直
52

10
15

12
03

09
25

穆
燕

女
初

级
(师

)
护

理
学

(师
)

贵
州

省
职

工
医

院
59

73
70

74
I类

省
内

合
格

61
省

直
52

10
15

13
16

00
02

李
黔

丽
女

中
级

中
西

医
结

合
内

科
学

(中
级

)
贵

州
省

职
工

医
院

58
64

61
81

I类
省

内
合

格

62
省

直
52

10
15

13
46

00
02

程
遥

女
中

级
超

声
波

医
学

(中
级

)
贵

州
省

职
工

医
院

65
57

58
73

I类
省

内
合

格

63
省

直
52

10
15

13
53

00
13

周
则

辛
男

中
级

口
腔

医
学

(中
级

)
贵

州
省

职
工

医
院

65
73

58
63

I类
省

内
合

格

64
省

直
52

10
15

12
03

02
69

邓
晓

翠
女

初
级

(师
)

护
理

学
(师

)
贵

州
省

中
八

强
制

隔
离

戒
毒

所
医

院
55

61
70

62
I类

省
内

合
格

65
省

直
52

10
15

13
68

03
37

杨
莉

女
中

级
护

理
学

(中
级

)
贵

州
省

总
工

会
息

烽
温

泉
疗

养
院

64
73

69
59

I类
省

内
合

格

66
省

直
52

10
15

13
53

00
17

汪
伟

男
中

级
口

腔
医

学
(中

级
)

清
镇

市
赈

宸
口

腔
诊

所
62

63
64

57
I类

省
内

合
格

-- 7